38  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.687 Terça-feira, 23 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº 095/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 60/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 13/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 60/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 13/01/2023, ao(a) Delegado(a) FERNANDO
PITTON ALBANESE, para dar prosseguimento na apuração, com observân-
cia do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 096/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 71/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 17/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 71/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 17/01/2023, ao(a) Delegado(a) CYNTHIA DE
FÁTIMA DE SOUZA VIANA, para dar prosseguimento na apuração, com
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 097/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 72/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 17/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 72/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 17/01/2023, ao(a) Delegado(a) FERNANDO
PITTON ALBANESE, para dar prosseguimento na apuração, com observân-
cia do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 098/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 46/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 12/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 46/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 12/01/2023, ao(a) Delegado(a) CYNTHIA DE
FÁTIMA DE SOUZA VIANA, para dar prosseguimento na apuração, com
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 099/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 70/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 16/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 70/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 16/01/2023, ao(a) Delegado(a) CYNTHIA DE
FÁTIMA DE SOUZA VIANA, para dar prosseguimento na apuração, com
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 100/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 17/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 06/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 17/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 06/01/2023, ao(a) Delegado(a) CYNTHIA DE
FÁTIMA DE SOUZA VIANA, para dar prosseguimento na apuração, com
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 101/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 217/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 23/03/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 217/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 23/03/2023, ao(a) Delegado(a) CARLOS
MAGALHÃES GOMES, para dar prosseguimento na apuração, com obser-
vância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 102/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 272/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 13/04/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 272/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 13/04/2023, ao(a) Delegado(a) CARLOS
MAGALHÃES GOMES, para dar prosseguimento na apuração, com obser-
vância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 103/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 03/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 03/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 03/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 03/01/2023, ao(a) Delegado(a) CARLOS
MAGALHÃES GOMES, para dar prosseguimento na apuração, com obser-
vância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 104/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 026/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 09/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 026/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 09/01/2023, ao(a) Delegado(a) FER-
NANDO PITTON ALBANESE, para dar prosseguimento na apuração, com
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral